[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2009

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta dos Processos nº: 35635386/35635441/2008, oriundo da Secretaria Municipal de Infraestrutura e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2009, adiado “SINE DIE” fica marcada sua abertura para o dia 26 de março de 2009, às 14h30m, motivada pela necessidade de alteração do edital, conforme segue:

Devido à mudanças na estrutura organizacional da Prefeitura de Goiânia, a Companhia de Obras e Habitação do Município de Goiânia – COMOB foi extinta e suas atividades foram incorporadas à Secretaria Municipal de Infraestrutura, portanto, a licitação em tela passa a ser responsabilidade da referida secretaria.

O subitem 14.1 do edital passa a vigorar com a seguinte redação:

14.1 As despesas decorrentes da presente licitação correrão à conta da Dotação Orçamentária nº 04 122 0007 1.427 339039 00 00 2009 3201 003.

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE: (62) 3524-6320 -FAX: (62) 3524-6315.

                              COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 12 dias do mês de março de 2009.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

[image: image1.jpg]K:\Pasta Compartilhada\2009\Publicação\Alteração\Termodealteraçãopp026.2009.doc